

Brescia, 06/03/2024 Prot. n. 0001139/24 Spett.le Ministero della Giustizia Dipartimento per gli Affari di Giustizia Direzione Generale della Giustizia Civile Ufficio III Reparto II Via Arenula n. 70 – 00186 ROMA Prot.dag@giustiziacert.it

Egr. Dott. Prete Francesco Procuratore della Repubblica Presso il Tribunale di Brescia Via Lattanzio Gambara n.40 - 25121 Brescia (BS) prot.procura.brescia@giustiziacert.it

Egr. geom. Savoncelli Maurizio Presidente Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati P.zza Colonna n. 361 000187 cng@geopec.it

Oggetto: Elezioni suppletive del Consiglio Direttivo del Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Brescia.

Si comunica che sono state indette le elezioni suppletive per l'integrazione del Consiglio Direttivo del Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Brescia, per la sostituzione della Consigliere Geom. Gabriella Sala a motivo di decesso, secondo il seguente calendario:

MERCOLEDI' 27/03/24 alle ore 9.00 in prima convocazione c/o sede del Collegio, P.le C. Battisti n. 12 Brescia, ed il giorno

MERCOLEDI' 03/04/24 alle ore 14.00 in seconda convocazione, con apertura immediata del seggio e svolgimento delle votazioni esclusivamente tramite piattaforma telematica.

Giuste le disposizioni emanate dal Consiglio Nazionale Geometri nel Regolamento sulle elezioni con modalità telematiche da remoto dei Consigli dei Collegi territoriali dei Geometri e Geometri laureati ai sensi dell'articolo 31, comma 1, decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137 (deliberato dal Consiglio Nazionale il 10 marzo 2021 approvato dal Ministro della Giustizia con nota del 20 maggio 2021, prot. 17546.U) e per dare modo a tutti gli iscritti residenti nella Provincia di esercitare il diritto di voto, si precisa che il seggio rispetterà il seguente calendario di apertura:

CONTINUATIVAMENTE h24 da MERCOLEDI' 03/04/24 alle ore 14.00 a MERCOLEDI' 10/04/24 alle ore 14.00 con chiusura del seggio e scrutinio immediato.

Pagina 1 di 2





L'eventuale votazione di ballottaggio, per i candidati che non hanno conseguito la maggioranza assoluta dei voti, avrà luogo, sempre esclusivamente tramite piattaforma telematica MERCOLEDI' 17/04/2024 dalle ore 9.00 alle ore 17.00.

La necessità della votazione di ballottaggio verrà segnalata mediante comunicazione sul sito del Collegio e a mezzo PEC inviata ad ogni iscritto.

Al termine delle votazioni, compiuto lo scrutinio, verrà inviata comunicazione P.E.C. con esito.

Distinti saluti

IL PRESIDENTE (Geom. GIUSEPPE ZIPPONI) FIRMATO DIGITALMENTE

